订货信息 I
描述 零件号. 旧零件号.
Lube Sentinel II在工业领域
JIC Enclosure, 115 VAC 562870 162-300-690
JIC Enclosure, 230 VAC – 162-300-691
*Lube Sentinel II 在防爆领域
Class I, Groups B-D, Division 1
Class II, Groups E-G, Division 1, 115 VAC
562871 162-300-700
Class I, Groups B-D, Division 1
Class II, Groups E-G, Division 1, 230 VAC
Dis 162-300-701
**改造的软件包, 包括Lube Sentinel II
Pre-existing JIC Enclosure, 115 VAC 563936 560-002-720
Pre-existing JIC Enclosure, 230 VAC – 560-002-967
Pre-existing Class I,Group C & D, 115 VAC 563937 560-002-730
Pre-existing Class I, Group C & D, 230 VAC – 560-002-968
逻辑模块 w/Cord, 115 VAC/24 VDC 558045 572-144-380
电源模块, 115 VAC/24 VDC 558046 572-144-390
安全设置 563927 560-002-011
DataWand Only 563932 560-002-580
电源模块, 230 VAC/ 24 VDC – 572-144-391
技术规格
输入功率要求
115 VAC 100 mA
230 VAC 50 mA
24-30 VDC 200 mA
Fuses FU-1 & FU-2 1/4 x 1in - 0.5 amp,250VAC, medium lag
(buss      #AGC,or equivalent;5 x 20mm-0.5amp
，250       VAC, medium lag (buss # GMA, or
equivalent; Use        s                Medium Lag Fuses Only.Do
Not Use Fast Acting                     Fuses
近接开关脉冲输入 24 VDC/12 mA each
环传感器或脉冲输入 24 VDC/12 mA
区绕道及报警输入 24 VDC/12 mA each
继电器输出(区故障和电源
 故障     )
额定负载 0.5 A @ 125 VAC, 1 A @ 30 VDC
最大负载电流 2A
最大工作电压 250 VAC, 220 VDC
最大交换容量 62.5 VA, 60W
最小容许负载 10 µA, 10 mVDC
    电流损耗
70 mA @ 115 VAC,150 mA @24 VDC,40 mA @
230 VAC
 RS232 通讯端口
 适配器
(Inter connection wire supplied by oth
ers); Waldom             -Molex Housing #22-01-2067;
Waldom - Molex                Pins # 08-50-0114
最大脉冲率 每分300(150 divider cpm)@50% duty cycle
最大周期时间 10.9 min
环境/储存温度范围
 (液晶显示范围)
-4ºF to 158ºF (-20ºC to 70ºC)
净重 (约) JIC -8.4 lbs; Explosion-Proof-18.3 lbs
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Lube Sentinel II Monitor™
Administrator
新建图章
订货信息
描述 零件号. 旧零件号.
DC Timer 557925 550-200-040
技术规格
电源 12-32 VDC
时间 30 秒
输出负载 1.3 amps resistive Max
温度范围
工作温度 -50ºF-180ºF (-45ºC-82ºC)
储藏温度 -67ºF-185ºF (-55ºC-85ºC)
外壳材质 高抗压塑料
技术成分 固态
周期频率 可调, 8个间隔, 1-18 分钟
人工操作, 30 秒的时间
武汉格雷科机械有限公司
DC Timer
Trabon 直流计时器可控制集中
润滑系统车载移动设备。以确保
在预定的间隔内的润滑。
格雷科（GRAKE）机械有限公司授权之专业代理商
Administrator
新建图章
Administrator
新建图章
LC-1000 Lube System Controller
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
订货信息
描述 零件号. 旧零件号.
HLJ-100A 泵组件* 562856 141-000-101
HLJ-100 泵配套零部件 563910 560-001-260
爆裂阀瓣组件 (6 discs per kit)
1450 psi (Yellow) Disc Kit 563962 560-900-270
2050 psi (Orange) Disc Kit 563964 560-900-290
3250 psi (Purple) Disc Kit – 560-900-330
技术规格
材料
带有钢零部件的铝制体，丁腈橡胶+
氟橡胶o型环和垫圈
标准(橙色阀瓣)
压力释放*
2050 psi (141 bar)
液压润滑油比 3.5:1
最大输入压力 850 psi (59 bar)
最大工作压力 3000 psi (207 bar)
润滑油 所有NLGI 2号以上稀油、油脂
泵运行周期 (最大)
60 驱动/分, **最大 w/稀油
10 行程/分, 最大 w/油脂
每个行程的泵输出
(Adj)
0.500到1.000in³3   (8.19到16.39cm³  )
净重 (约) 16 磅, 5 盎司 (7.39 千克)
*若有更高的输出压力，更咨询经销商或生产厂家
**取决于稀油粘度
HLJ-100A Pump
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
HLJ-100A泵是专为液压动力在200至850 psi(14
到 59 bar)的机器自动润滑而设计的一款双动泵。
其能泵送油脂和稀油的能力，能被应用于广泛的
领域，如中小型机械，机床、大卡车和建筑机械
设备。
Administrator
新建图章
技术规格
最小柱塞行程润滑排放
RMLS-5
RMLS-50
0.005立方英寸@ 3/16 英寸
0.050立方英寸@ 5/16 英寸
最小柱塞行程润滑排放 0.012立方英寸@ 3/8英寸
RMLS-5
RMLS-50
0.050立方英寸@ 17/32英寸
EMLS-5
Arm Travel
Piston Travel
Lube Discharge
6英寸(最大), 4英寸, 2英寸(最小)
2-3/4英寸, 2-1/16英寸, 1-5/16英寸
3/8英寸, 9/32英寸, 1-5/16英寸
0.012立方英寸， 0.008立方英寸，
0.005立方英寸
订购信息
描述 零件号 旧零件号
RMLS-5 562860 143-000-821
EMLS-5 562861 143-000-841
562858RMLS-50 143-000-800
563900 560-000-140RMLS/EMLS-5 Repair Kit
563901 560-000-150 RMLS-50 Repair Kit
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
MLS Series Mechanical Pumps
Administrator
新建图章
®
Modu-Flo
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
MSA-10 Air Operated Pump
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
MSA-100 Air Operated Pump
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
Lubrication Systems
Multi-Purpose Controller
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
Solid-State Timer
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
Tri-Lube Pump Packages
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
特征：
一至三个泵组件。
固定或可调输出。
交流或直流操作,以致在空气或液压动力下是不适用或不理想的。
直流单位适合应用在户外移动设备。
油脂单位配有一个旋转泵启动,让我们可以用重型油脂元素
储层具有两种不同的匹配系统常用尺寸和用途的能力
每个泵附件都有一个低水平开关
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
WMP III Maxi-Monitor
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
TC-1000 Solid-State
Timer/Control
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章
Miniature MeterFlo
Pump Packages
武汉格雷科机械有限公司
地址：武汉市洪山区鲁磨路118号
电话：027-87596442     传真：027-87596446
网址：http://www.grake.com/
Administrator
新建图章